avaliado para fins de permuta na importância de R$800.000,00 (oitocentos mil reais).

Parágrafo único. Os imóveis caraterizados no art. 2º, de propriedade de CARMEN 
LÚCIA ARANTES COSTA, foram avaliados para fins de permuta, respectivamente, pelos valores de 
R$430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais) e R$370.000,00 (trezentos e setenta mil reais), 
totalizando, portanto, R$800.000,00 (oitocentos mil reais).

Art. 5º As despesas relativas à escritura da permuta correrão por conta dos 
proprietários dos imóveis permutantes, na proporção de 50% (cinquenta por cento) para cada parte.

Art.